

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br		Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/03/2017 VALOR TOTAL: 3.699,52 DESTINATÁRIO: LABOTARIO DE FLORAIS E COSMETICOS JOEL ALEIXO LTDA - RUA ESTRADA DA CAPUAVA, 6817, SAO VICENTE, 06713-360-COTIA-SP		
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e 000.067.182 SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.067.182

SÉRIE 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3517 0358 6843 7400 0153 5500 1000 0671 8210 0031 8228

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
350549	DISJ SDZ/SD 61C20 1X 20A STECK Trib aprox R\$: 17,02 Federal - 58,31 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	UN	34	6,86	233,24	0,00	0,00	0	75,33
350555	DISJ SDZ/SD 62C 20 2X 20A STECK Trib aprox R\$: 16,62 Federal - 56,92 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	UN	8	28,46	227,68	0,00	0,00	0	73,54
350556	DISJ SDZ/SD 62C 25 2X 25A STECK Trib aprox R\$: 10,38 Federal - 35,57 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	UN	5	28,46	142,30	0,00	0,00	0	45,95
350558	DISJ SDZ/SD 62C 50 2X 50A STECK Trib aprox R\$: 4,15 Federal - 14,23 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	UN	2	28,46	56,92	0,00	0,00	0	18,38
350566	DISJ SDZ/SD 62C 80 2X 80A STECK Trib aprox R\$: 6,45 Federal - 22,09 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	UN	1	88,37	88,37	0,00	0,00	0	28,54
350442	CONEC GENERICO 25MM2 SCF1000 STECK Trib aprox R\$: 8,20 Federal - 17,64 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85369090	060	5405	UN	8	8,82	70,56	0,00	0,00	0	25,84
230232	ISOL ILHOS 4,0MM CZ MAGNET Trib aprox R\$: 1,02 Federal - 3,79 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	15,18	15,18	0,00	0,00	0	4,81
230207	ISOL ANEL 4,0-6,0MM/4 AM 690301 MAGNET Trib aprox R\$: 2,66 Federal - 9,83 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	39,33	39,33	0,00	0,00	0	12,49
48460105	CABO FLEXICOM 10MM AZ (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 2,99 Federal - 17,85 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	20	3,57	71,40	0,00	0,00	0	20,84
48460071	CABO FLEXICOM 10MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 7,05 Federal - 42,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	50	3,36	168,00	0,00	0,00	0	49,05
48460027	CABO FLEXICOM 10MM VD (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 3,00 Federal - 17,90 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	20	3,58	71,60	0,00	0,00	0	20,90
230234	ISOL ILHOS 10,0MM VM MAGNET Trib aprox R\$: 0,10 Federal - 0,40 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	6	0,27	1,62	0,00	0,00	0	0,50
230244	LUVA EMEN COMPRESSAO 16MM MAGNET Trib aprox R\$: 0,31 Federal - 1,18 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	4	1,18	4,72	0,00	0,00	0	1,49
63350001	CANADUTO ESP 40MM 1 1/4" Trib aprox R\$: 0,80 Federal - 3,45 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172100	060	5405	MT	12	1,60	19,20	0,00	0,00	0	4,25
63350000	CANADUTO ESP 63MM 2" Trib aprox R\$: 1,48 Federal - 6,35 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172100	060	5405	MT	12	2,94	35,28	0,00	0,00	0	7,83
890291	BARRA NEUTRO 12F BN-12 AZ 928051 CEMAR Trib aprox R\$: 3,55 Federal - 10,29 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85389090	060	5405	PC	1	41,16	41,16	0,00	0,00	0	13,84
890292	BARRA TERRA 12F BT-12 VD 928056 CEMAR Trib aprox R\$: 3,55 Federal - 10,29 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85389090	060	5405	PC	1	41,16	41,16	0,00	0,00	0	13,84
95307241	DISJ 2X 70A TQC32470 5KA GE Trib aprox R\$: 11,10 Federal - 38,02 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85362000	060	5405	PC	1	152,10	152,10	0,00	0,00	0	49,12
95307242	QD DIST SOBR 12/16DISJ PTABR C/BAR TIGRE Trib aprox R\$: 10,36 Federal - 30,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85381000	060	5405	PC	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0	40,36
63630042	TRILHO DIN LISO TS35 BR 1MTS ZB Trib aprox R\$: 0,87 Federal - 1,16 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	72166110	000	5102	PC	1	6,47	6,47	6,47	1,16	18	2,03
95305747	ELETROFITAS EF 9X2 2 PISTAS 15A Trib aprox R\$: 33,39 Federal - 198,75 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	30	26,50	795,00	0,00	0,00	0	232,14
95305821	TELA ADESIVA DE FIBRA DE VIDRO 100MMX90M Tfv100/90 Trib aprox R\$: 9,66 Federal - 11,07 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	70195100	000	5102	MT	30	2,05	61,50	61,50	11,07	18	20,73